СОВЕТ МУРАЛИНСКОГО                    ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ            КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫ
             КАЙБИЦКОГО                                МӨРӘЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                СОВЕТЫ
   РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
_______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ                                                                              КАРАР

        01 октября 2018 год 		с.Мурали                                	 №16

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета Муралинского сельского поселения от 18 декабря 2017 г
№ 32«О   бюджете Муралинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

В связи с ходатайством Исполнительного комитета Муралинского сельского поселения Совет Муралинского сельского поселения решил:
1. [bookmark: _GoBack]Выделить денежные средства с КБК 11302065100000130 (доходы поступающие в порядке размещения расходов, понесенных в связи эксплуатацией имущества поселения) за электроэнергию в сумме - 34122 рубля за сентябрь месяц, в сумме 15251 за октябрь месяц, за водный налог 3 квартал в сумме -1005 рублей.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муралинского сельского поселения.

Глава Муралинского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан                                                            Р.Р.Зиннатуллин